

ESR+-rahoituksen hakeminen TYRSKY2-hankkeeseen

150/02.05.02.00/2023

Yhtymähallitus 23.03.2023 § 28

Valmistelija	Kehittämispäällikkö Merja Suoperä sekä hallinto- ja talousjohtaja Anja Kakkuri
Lisätietoja antaa	Kehittämispäällikkö Merja Suoperä, puh. 040 773 2566, merja.suopera@sasky.fi tai hallinto- ja talousjohtaja Anja Kakkuri, puh. 044 728 9174, anja.kakkuri@sasky.fi
Päätös	Hyväksyttiin. Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa.
Päätösehdotus	Yhtymähallitus päättää hakea rahoitusta TYRSKY2-hankkeeseen sekä antaa kuntayhtymäjohtajalle oikeuden tehdä tarvittavat muutokset hakemukseen.
Esittelijä	Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti
Perustelut	<p>SASKY koulutuskuntayhtymä on valmistelemassa Rakennerahaston ESR+ rahastosta rahoitettavaa ns. TYRSKY2-hanketta jatkoksi päättyvälle Työelämän rajapinta koulutuksen kehittämisen ytimessä - TYRSKY -hankkeelle yhdessä 12 muun Pirkanmaan koulutuksen järjestäjän kanssa.</p> <p>Hankeverkosto tuottaa ja kehittää TYRSKY2-hankkeen aikana erilaisia malleja ja toimintatapoja työelämän rajapintaan kumppanuudessa yritysten, yrittäjäjärjestöjen ja lukuisien muiden toimijoiden kanssa. Verkostomaiselle osaamisosysteemihankkeen jatkolle on nähty tarve kansallisesti.</p> <p>TYRSKY-hankkeessa luotu verkosto toimii ekosysteeminä, jonka tavoitteena on lisätä ymmärrystä osaamisosysteemimäisestä ajattelusta ja tavasta toimia. Uuden TYRSKY2-hankkeen ydintavoitteena on osaamisosysteemin organisoituminen ja sen jatkuvuuden turvaaminen. Hankkeen tavoitteena on kutsua ja mahdollistaa osallisuus uusille toimijoille. Verkostohanke mahdollistaa kattavan tiedotuksen ja markkinoinnin, jonka keinoin lähestytään uusia toimijoita ja kerrotaan osaamisosysteemin</p>

toiminnasta ja mukanaolon hyödyistä sekä siitä, miten toimijana voi hyödyntää omaa ja ekosysteemin osaamista esim. oman yritystoiminnan kannattavuuden lisäämisessä tai julkisen/kolmannen sektorin toiminnan palvelun kehittämisessä.

Tavoitteena on osaamiskosysteemin yhteinen osallistava ja jatkuva tulevaisuustyö. Hankkeessa kehitetään osaamista hyödyntämällä kansallisia ja kansainvälisiä tietopääomia mm. tutkimuksia ja olemassa olevia tai tarpeeseen kehitettäviä koulutuksia osaamiskosysteemissä toimivien osaamisen lisäämiseksi.

Hanketoiminta organisoidaan siten, että tiedolla johtaminen toteutuu, tieto kulkee yhteisesti sovittujen viestinnällisten periaatteiden mukaisesti. Lisäksi hankkeessa kehitetään palautejärjestelmä, joka kerää dataa koko hankkeen ajan. Dataa arvioidaan ja hyödynnetään koko osaamiskosysteemin toimimisen hyödyksi.

Hankekokonaisuuden alustava kustannussuunnitelma on noin 3-3,5 miljoonaa euroa, josta SASKY koulutuskuntayhtymän osuus on noin 600.000-700.000 euroa. Avustuksen osuus on 80% ja omarahoitus on 20 % toteuttajan kustannussuunnitelmasta. SASKY koulutuskuntayhtymä hallinnoi hanketta.

Alustava hankehakemusluonnos on liitteenä.

Tiedoksi

Kehittämispäällikkö, hallinto- ja talousjohtaja

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus